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PROTOKÓŁ Nr 3/2016 

wyjazdowego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 9 czerwca 2016 r. 

 
Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego. 

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
4. Udział Komisji w X Powiatowym Forum Organizacji Pozarządowych.  
5. Zamknięcie posiedzenia. 

  
 
Ad. 1 Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich 
przybyłych. 
W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 

 
Anna Brach   - Dyrektor Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji  
                                     Pozarządowych 
Andrzej Zarych  - Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą, 
 
 Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie porządek posiedzenia.  
 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Ad. 2 Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie protokół Nr 2/2016 z 27 
kwietnia 2016 roku. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 
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Ad. 3/4/5 
 
Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk zaprosiła do udziału Członków Komisji  
w X Powiatowym Forum Organizacji Pozarządowych w Nowym  Sączu. Następnie podziękowała 
wszystkim przybyłym za udział i zamknęła posiedzenie 
 
Członkowie Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej uczestniczyli w X Powiatowym Forum Organizacji 
Pozarządowych w Nowym Sączu, które odbyło się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Pawła II w Krynicy Zdroju. Na spotkanie przybyły osoby reprezentujące organizacje pozarządowe. 
 
W programie m.in.: rozstrzygnięto Konkurs w zakresie wspierania i promocji organizacji 
pozarządowych oraz wolontariatu; wykład Piotra Marzędy (wiceprezesa Zarządu Forum Lubelskich 
Organizacji Pozarządowych) pt. „Standardy promocji kampanii społecznych organizacji 
pozarządowych w mediach publicznych”. Koncepcję przygotowania „Sądeckiej Polityki 
Senioralnej” przedstawiła Wiesława Borczyk - prezes Zarządu Stowarzyszenia Sądecki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku, a Piotr Oracz - prezes Zarządu Fundacji  Collegium Progressus opowiedział  
o projekcie „Aktywne Karpackie NGO – Federacja karpackich NGO”. Dodatkowo wystąpił Zespół 
Regionalny LIPNICZANIE. Zaprezentowano również wystawę stoisk prezentujących dorobek 
organizacji. 
 

 
 
 
              Przewodnicząca Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  
 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN                  
             
              Marta ADAMCZYK 

 
 

 
 
 

    Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


